
¥0

ニホンイシガメ

テントウムシ

※お振込み確認後、PWグッズを上記指定先住所に送付させていただきます。
※送料、振込み手数料は、お申込者の方のご負担とさせていただきます。

お支払方法 □郵便小為替　□銀行振込　□その他

連絡事項

◆お問い合わせ・申し込み先

一般財団法人　公園財団　プロジェクト・ワイルド担当

〒112-0014　東京都文京区関口1-47-12　江戸川橋ビル2階

TEL：03-6674-1188　FAX：03-6674-1190

¥0

合計 0セット

¥0

(\200+送料)

(\200+送料)

¥0

申　　込　　内　　容

グッズ

¥0

¥0

¥0

(\200+送料)

(\200+送料)

(\200+送料)

(\3,000+送料)
１シート（20個）　　　　同

じ種類

タマムシ

セミ

アメリカザリガニ

申込者氏名

送付先住所
〒

電話番号 FAX番号

ふりがな

PWグッズ< 生きものクリップ >注文書

記入日 　　　　　年　　　　月　　　　　日

ク

リ

ッ

プ

トンボ (\200+送料) ¥0

ヨウチュウ(アゲハ) (\200+送料) ¥0

カブトムシ (\200+送料)

カマキリ (\200+送料) ¥0

¥0

トノサマバッタ (\200+送料)

シジミチョウ (\200+送料) ¥0
クマバチ (\200+送料) ¥0

¥0




